
منتظر گوشی با نمایشگر تاشو غول کرهای باشید!

بهزودی اسمارتفون مجهز به نمایشگر تاشو سامسونگ
را میبینیم!

طبق گزارشی که امروز از سوی سایت سمموبایل منتشر شد، به نظر میرسد که سامسونگ قصد دارد نمونه
اولیه یک گوشی مجهز به صفحه نمایش تاشو و باکیفیت را در کنگره جهانی موبایل امسال یا همان رویداد

MWC 2017 به معرض نمایش قرار دهد. با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر جزئیات این خبر داشته
باشیم.

مدتها است که خبرها و شایعات زیادی در مورد تلاش شرکتهای مختلف به منظور توسعه و ساخت
اسمارتفونهای مجهز به نمایشگر تاشو منتشر میشود. کاملا مشخص است که شرکتهای زیادی هم اکنون روی
این پروژه فعالیت دارد. در این میان الجی و سامسونگ همواره دو نمونه از کمپانیهایی بودند که بخش

عظیمی از خبرهای این حوزه را به خود اختصاص دادهاند. بسیاری از کارشناسان عقیده دارند که سامسونگ
در سال 2017 اولین کوشی مجهز به نمایشگر تاشو خود را روانه بازار میکند! حال یک قدم به سمت تحقق

این نظریه پیش رفتهایم! به نظر میرسد که سامی در جریان نمایشگاه MWC 2017 نمونه اولیه یک
اسمارتفون باکیفیت و مجهز به نمایشگر تاشو را به معرض نمایش قرار میدهد.
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مطلب پیشنهادی

پخش ویدیوی 4K با بالاترین رزولوشن ممکن

وبکم جدید لاجیتک باکیفیتترین ویدیویهای 4K را به اشتراک میگذارد

طبق اطلاعاتی که از سوی سایت سمموبایل منتشر شده، ظاهرا سامسونگ نمونه اولیه اسمارتفون مجهز به
نمایشگر تاشو و باکیفیت خود را با موفقیت آماده کرده است و حال قصد دارد که در کنگره جهانی موبایل

2017 این گوشی هوشمند را معرفی کند. البته همانطور که اشاره داشتیم این گوشی هنوز به عنوان یک
نمونه اولیه شناخته میشود، اما بدون تردید این عمل حاکی از کسب موفقیت سامسونگ در پروژه مذکور

خواهد بود. پردهبرداری از این گوشی هوشمند در نمایشگاه MWC 2017 میتواند نویدبخش معرفی و عرضه
رسمی اسمارتفونی این چنینی در آینده نزدیک باشد.  

منبع سمموبایل اشاره دارد که سامسونگ برای نشان دادن این گوشی هوشمند تاشو تنها افراد خاصی را به
یک کنفرانس اختصاصی دعوت میکند که این کنفرانس در جریان نمایشگاه MWC 2017 و در بارسلونای

اسپانیا برگزار خواهد شد. با این حال افرادی که صلاحیت شرکت در این کنفرانس را داشته باشند، اجازه
بررسی نزدیک نمونه اولیه گوشی هوشمند مجهز به نمایشگر تاشوی سامسونگ را خواهند داشت. مطمئنا این

موضوع میتواند بسیار جالب توجه باشد. علاوه بر این، خبرهایی مبنی بر احتمال ارائه تکنولوژیهای
جدیدتر مرتبط با حوزه صفحه نمایش از سوی سامسونگ در جریان نمایشگاه MWC پیش رو هم منتشر شده است.
با وجود تمام این تفاسیر باید خاطر نشان کنیم که متاسفانه هنوز شرکت سامسونگ در قبال این خبرها از

خود عکسالعملی نشان نداده است. بنابراین رونمایی رسمی نمونه اولیه اسمارتفون مجهز به نمایشگر
تاشو سامسونگ در کنگره جهانی موبایل یک خبر تایید شده و رسمی محسوب نمیشود. بیصبرانه امیدواریم

که سامسونگ صحت این خبر را تایید کند!
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